
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.12.2024 17:37

Ochranný kryt pružin na trampolínu Acra 429cm

Cena: 1 065,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-CAA29/3
Výrobce: Acra
Kategorie: Ochranný kryt pružin

Ochranný kryt pružin na trampolínu Acra 429cm
Molitanový kryt pružin na trampolínu ACRA SPORT - 429 cm je náhradní díl, který se hodí na všechny typy trampolín daného průměru.
Šíře krytu je 31 - 32 cm, tloušťka 2,5 cm. Kryt má vrchní část z polyuretanové folie s navařenou molitanovou měkkou pěnou, která chrání před pádem nebo dopadem
na pružiny při skákání.
Spodní ochranná vrstva je částečně prodyšná, aby ochranný kryt, který je za deště částečně nasáklivý skrz švy na obvodu, mohl následně uvolnit vodu z molitanové
výplně a postupně vyschnout. Kryt se upíná plastovými háčky, které jsou našité po obvodu, na rám trampolíny. Kryt je vyrobený z odolného materiálu, aby nedošlo k
jeho rychlému prodření od pružin.


